firmiter mandamus quatenus visis presentibus indelate statum

saisinam et possessionem hereditariam dictarum terrarum cum
pertinentiis prenominato Alexandro Dolles vel suo certo

actornato latori presentium per terre et lapidis traditionem

super fundum eariuidem terrarum ut moris est in talibus

travatis deliberetis juste haberi faciatis et hoc nullo mode
omittatis et vestrum quilibet requisitus tradat deliberet juste

haberi faciat et hoc nullo modo omittat juxta et secundum
vim formam et continentiam carte nostre desuper facte Ad
•quod faciendum vobis ballivis nostris ante dictis et vestrum
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cuilibet conjunctum et divisum nostram liberam puram et

omnimodam potestatem damus et committimus per presentes

sine revocatione duraturum In cujus rei testimonium sigillum

nostrum rotundum presentibus est appensum cum nostra

subscriptione manuali una cum sigillo communi capitulari

Moraviense et subscriptionibus canonicorum ejusdem capituli

capitulum pro tempore representantium in signum eorum
consensus ad premissa Apud Elgin in loco capitulari Mora-

viensis quinto die mensis Maij anno Domini millesimo quin-

gentesimo quadragesimo quinto coram hiis testibus venera-

bilibus et honorabilibus viris magistris et dominis Henrico

Lumisdaill rectore de Kynkell Jacobo Ogilvy de Cullard

Jacobo Innes de Drany Patricio Hepburne Domino Johanne

Gibsonne Hugone Cragy et Magistro Willelmo Wisman
Notariis publico Post cujusquidem precepti saisine produc-

tionem presentationem exhibitionem deliberationem et

lecturam idem Jacobus Innes ballivus in hac parte predictus

sentiens Hujusmodi requisitionem fore justam et rationi con-

sonam volensque hujusmodi precepto parere statum saisinam

hereditariam pariterque et possessionem realem actualem et

corporalem omnium singularum terrarum predictarum d3

Croy cum brasina et crofta ejusdem et pertinentiis suis quibus-

cumque jacentarum ut supra respective et successive super

solum earundem terrarum per terre et lapidis fundi earundem
terrarum traditionem ut moris est juxta vim formam tenorem

et effectum dicti precepti saisine et carte desuper confecte

dicto Alexandro Dolles dedit realiter ac cum effectu de-

liberavit Eundemque Alexandrum Dolles in realem et cor-

poralem possessionem dictorum terrarum cum pertinentiis

suis universis induxit instituit et investivit ac in pace dimisit

ceteraque fecit prout in dicto precepto saisine continetur Super

quibus omnibus et singulis predictus Alexander Dolles de